
D.D.G. n. 1120/3S

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

Partita Iva 02711070827
Codice Fiscale 800120008Partita Iva 

02711070827
Codice Fiscale 800120008Partita Iva 

02711070827
Codice Fiscale 8001200082Partita Iva 

02711070827
Codice Fiscale 8001200082

Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto il regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre  
2013  recante  disposizioni  comuni  sul  Fondo europeo di  sviluppo regionale,  sul  Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e 
sul  Fondo europeo per  gli  affari  marittimi  e la  pesca e disposizioni  generali  sul  Fondo 
europeo di  sviluppo regionale,  sul  Fondo sociale  europeo,  sul  Fondo di  coesione e sul 
Fondo  europeo  per  gli  affari  marittimi  e  la  pesca,  e  che  abroga  il  regolamento  (CE) 
n.1083/2006 del Consiglio;

Visto il regolamento (UE)  n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre  
2013   relativo   al   Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  e  a  disposizioni  specifiche  
concernenti   l’obiettivo   “Investimenti  a  favore della crescita e della occupazione”  e 
che abroga il regolamento (CE) n. 1080/2006;

Visto il  regolamento  (UE)  n.  1407/2013  della  Commissione  del  18  dicembre  2013  relativo 
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea 
agli aiuti « De Minimis»;

Vista la deliberazione  della Giunta  regionale  n. 267  del  10  novembre  2015, di adozione 
definitiva del  PO  FESR  Sicilia 2014/2020 approvato dalla  Commissione  Europea con  
Decisione C (2015) 5904 del 17 agosto 2015;

Vista la deliberazione  della Giunta  regionale  n. 70 del 23 febbraio 2017, con la quale è stato 
adottato il documento di Programmazione attuativa 2016/2018;

Vista la deliberazione  della Giunta  regionale  n. 75 del 23 febbraio 2017, con la quale è stato 
approvato il documento “ Requisiti di Ammissibilità e Criteri di Selezione  del PO FESR Sicilia 
2014/2020”;

Vista la deliberazione  della Giunta  regionale  n. 111 del 15 marzo 2017 con la quale è stata  
approvata la base giuridica dell’aiuto;

Visto l'art.  49, comma  1,  della   L.R.   n.  9  del  7  maggio  2015,   recante   “norme  di  
armonizzazione, contenimento ed efficientamento della Pubblica Amministrazione”;

Visto il D.D.G. n. 1235/3S del 31.05.2017 approvativo del bando al quale, per mero errore, è 
stato allegato l’avviso relativo all’azione 3.5.1-2 del PO FESR 2014/2020 contenente refusi;



Visto il D.D.G. n. 1443/3S del 23.06.2017 con il quale l’avviso 3.5.1-02 è stato approvato nella sua 
versione originale e corretta;

Visto il D.D.G. n. 289/1A del 02.03.2018 con il quale è stata nominata la Commissione di 
valutazione per la selezione delle istanze pervenute concernenti l’azione 3.5.1-02 del PO 
FESR 2014/2020;

Vista La deliberazione di Giunta regionale n. 103 del 06.03.2017 con la quale è stato approvato il 
Manuale per l’attuazione del PO FESR 2014/2020;

Vista La nota prot. 0022151 del 07.12.2017 del Dipartimento Programmazione, con la quale è 
stata   condivisa   l’opportunità  di  procedere  a  scaglioni  e  fino  all’esaurimento  della  
dotazione  finanziaria  disponibile  per  gli  avvisi  per  i  quali  è  prevista  la  procedura  di  
valutazione a sportello,  opportunità quest’ultima  prospettata dal  Dipartimento Attività 
Produttive con nota prot. n. 66892 del 28.11.2017;

Viste le note del  Dirigente Generale pro tempore prot.  n.  763 del 09.01.2018 e n. 3982 del  
24.01.2018,che modifica ed integra la precedente, con le quali viene disposto di procedere 
a scaglioni  nell’istruttoria delle istanze al fine di snellire la procedura di valutazione da 
parte della Commissione; 

Vista la nota prot. n. 16947 del 30.03.2018 con la quale il Dirigente Generale, nel condividere la  
necessità di snellire le procedure per l’attuazione della spesa, dispone di  procedere ad 
effettuare  la  verifica  delle  istanze  a  blocchi  e  trasmetterle  successivamente  in 
Commissione;

Viste le istanze pervenute concernenti l’azione 3.5.1-02 del PO FESR 2014/2020;

Vista la nota prot. n. 1300 del 10.01.2018 con la quale in riscontro al promemoria prot. n. 0085  
del 10.01.2018 del Servizio 3 vengono impartite dal Dirigente Generale pro tempore le 
disposizioni in ordine alle modalità di procedura per l’attivazione del soccorso istruttorio;

Vista la  nota  prot.  n.  18453  del  09.04.2018  del  Dirigente  Generale  con  la  quale  vengono 
impartite ulteriori disposizioni riguardanti sempre l’attivazione del soccorso istruttorio;

Visto Il D.D.G. 593/3S del 18 aprile 2018, con il quale è stato approvato l’elenco parziale delle  
prime 91 istanze ammesse su 130 per la valutazione della Commissione; 

Visto Il D.D.G. 823/3S del 29 maggio 2018, con il quale si è reso necessario modificare l’elenco 
parziale delle prime istanze ammesse su 130 per la valutazione della Commissione;

Visto Il D.D.G. 929/3S del 12/06/2018 con il quale è stato approvato il secondo elenco parziale 
delle 66 istanze ammesse su 202 per la valutazione della Commissione;

Visto Il D.D.G. 1060/3S del 10/07/2018 con il quale si è modificato il secondo elenco parziale  
delle 66 istanze ammesse su 202 per la valutazione della Commissione ;

Visto Il D.D.G. n. 1099/3S del 17.07.2018 con il quale è stato approvato il terzo elenco parziale 
delle 50 istanza ammesse su 275 per la valutazione della Commissione;

Tenuto conto che ai sensi dell'art. 68, comma 5, della L.R. n. 21 del 12/08/2014, così come modificato 
dall'art. 18 della Legge n. 9 del 7 maggio 2015, il presente provvedimento verrà pubblicato  
sul sito di questo Dipartimento entro sette giorni dalla data di adozione;

Ritenuto di dovere procedere secondo quanto prescritto nelle predette disposizioni;

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni sopra esposte, è approvato il quarto elenco parziale delle 210 istanze ammesse su  600,  

2



comprensivo della n. 154 (Maltese Nicolò Valentino), per la valutazione della Commissione. 

Art. 2

Le  imprese  le  cui  istanze  non  sono  ricomprese  nel  predetto  quarto  blocco  riceveranno  apposita  
comunicazione con le dovute motivazioni della non ricevibilità/non ammissibilità.

Art. 3

Ai sensi dell'art. 68, comma 5, della L.R. 21 del 12/08/2014, così come modificato dall'art. 18 della Legge  
n. 9 del 07/05/2015, il  presente provvedimento verrà pubblicato sul sito di questo Dipartimento. Sarà 
inoltre pubblicato sul sito istituzionale del PO FESR Sicilia e sulla GURS . 

Art. 4

Avverso il  presente provvedimento è possibile proporre ricorso al TAR entro 60 giorni  dalla notifica o  
ricorso straordinario al Presidente della Regione entro 120 giorni dalla stessa notifica.

    Palermo,20.07.2018 

                        Il Dirigente  Generale
                                                                        

      F.To    (Greco)

3



4

nr RICEVIBILE AMMISSIBILE

154 MALTESE NICOLO' VALENTINO 09TP5610110161 SI SI € 187.500,00

276 MACELLERIA LEGGIO SRLS 09TP4722000095 SI SI € 72.525,00

277 CARRIGLIO EDUARDO 09TP7721090126 SI SI € 145.331,25

278 DONATO PAOLA MARIA ANGELA 09TP5520510152 SI SI € 184.689,76

279 FARAONE MARIA PIERA ADONELLA 09ME5520510217 SI SI € 187.500,00

280 FERTYMAMMA S.R.L. 09PA8622090242 SI SI € 84.780,75

285 SAVALLA DOROTEA 095520510899 SI SI € 140.935,42

288 MESSINA VALENTINA 09TP8730000524 SI SI € 47.249,68

293 OASI S.R.L. 09CL5520510476 SI SI € 187.282,76

295 IMPRONTA SOC. COOP. 091812000740 SI SI € 67.505,98

296 CASA DEL NONNO DI LO BRUTTO ANTONIA 095520511167 SI SI € 22.585,50

297 09ME9200090058 SI SI € 159.714,23

300 ZAPPYRENT 09CT6312000494 SI SI € 126.771,18

301 ECOPLASTIK SRLS 09TP3832200538 SI SI
€ 132.750,00

302 CAMPO F 09TP5610110106 SI SI € 187.468,95

303 DIAMANTE SRLS 09TP5610111033 SI SI € 187.468,95

304 MAGGIORE GROUP SOCIETÀ COOPERATIVA 09PA9602010709 SI SI € 187.499,55

306 EL DORATO DI MARTINA MENTO 09ME5610110594 SI SI € 67.462,50

307 BORGO MARINO DI DI NOTO MARIANTONELLA 09ME5520510461 SI SI € 76.363,81

308 SEGESTA GREEN TOURS 09TP7990190562 SI SI € 59.907,75

309 B-CYCLE CAFE' S.R.L. 09CT5630000081 SI SI € 36.958,60

311 09AG5520510162 SI SI € 127.500,00

314 BUONA PASQUA SRLS 09TP5520510444 SI SI € 89.234,56

315 TRINAPE SRL 095610420955 SI SI € 60.262,50

316 SIRACUSA HOLIDAYS S.R.L.S. 095510001068 SI SI € 187.500,00

317 ABGROUP S.R.L.S. 09PA7112200542 SI SI € 86.601,76

319 MM 09RG5520510107 SI SI € 187.500,00

320 NUCLEOTEAM S.R.L. 094651001270 SI SI € 51.000,00

321 OGNISSANTI 095520511197 SI SI € 108.000,00

323 ANCORA DEI MILLE  SAS DI CALOGERO MARINO 09TP5520510682 SI SI € 90.750,00

DENOMINAZIONE
IMPRESA

NUMERO
PROGETTO

Contributo 
RICHIESTO

MA.CHA.GIU. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

CASE BAIA DEL SOLE SAS DI SALVATORE LA 
CARRUBBA & C.



5

325 ITALY TERROIR 09CT6399000488 SI SI € 90.000,00

326 09TP2221000554 SI SI € 108.361,04

327 GISTEM ENGINEERING SRLS UNIPERSONALE 097112301277 SI SI € 105.000,00

328 OGR SRL 09CT4675020666 SI SI € 56.306,25

329 2T ARCHITETTURA 097111000810 SI SI € 138.268,28

330 09PA4773100054 SI SI € 132.000,00

332 PACE GIOVANNI 09RG1105000406 SI SI € 62.265,76

333 PECORA GIOVANNA AGATA 09CT5520510213 SI SI € 121.097,35

334 GLORIAN SRL 09TP5520511262 SI SI € 187.500,00

337 09CT4778200704 SI SI € 95.073,75

338 VALENTINA TILOTTA 095520510894 SI SI € 105.090,31

340 WIDZISZ MARTA MALGORZATA 095520510862 SI SI € 187.500,00

342 EVA SRL 094711201252 SI SI € 187.496,25

343 BEAUTY FARM FRADOM DI CARMEN PATTI 09ME9604100729 SI SI € 85.412,23

344 COMUNICATTIVA 09ME5813000731 SI SI € 96.037,50

345 A&L APARTMENTS DI BOZZOTTA GIULIO 09PA5520510309 SI SI € 60.930,07

346 DALIA SRL 094775100774 SI SI € 119.935,40

347 09SR4120000297 SI SI € 54.337,50

348 CRISTALDI VALERIA 09CT5520510642 SI SI € 187.500,00

351 MIRONE GAETANO 09CT3250200313 SI SI € 73.017,00

352 MULTINAUTIC 2.0 SRL 09ME3315000602 SI SI € 185.099,06

353 OTTICA LIPARI 09PA4778200575 SI SI € 90.000,00

356 09CT8730000257 SI SI € 46.372,58

357 PANORAMA 095610300809 SI SI € 84.637,88

358 PECA SRLS 09ME5610300561 SI SI € 147.915,06

359 098623001112 SI SI € 187.490,20

361 BENEDETTO HOLIDAY SRLS 09AG7721020468 SI SI € 187.500,00

365 TRENDY STORE SRL 09ME6201000379 SI SI € 38.036,25

366 VILLA BENEDETTA DI BALLATORE SEBASTIANA 098730000792 SI SI € 60.238,77

368 VULTAGGIO ROSARIA 095520510768 SI SI € 109.170,74

POLISISTEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

FARMACIA DEL CORSO SNC DEI DOTTORI GIANLUCA 
E GIUSEPPE LIOTTA

T-VEDO OPTIC ROOM DEL DOTTOR LUCA 
CALVAGNO

LA TRINACRIA RISTRUTTURAZIONE S.R.L. 
SEMPLIFICATA

FIORE DEL DESERTO - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

DENTAL CLINIC S.R.L. DI F. INCARDONA & F. DE 
LUCA



6

369 FRHOME 094791100832 SI SI € 187.500,00

371 F.A.I. S.R.L.S. 09ME7111000028 SI SI € 58.736,28

372 FLAVIA GENTILE 095520511038 SI SI € 112.955,32

373 STAGNONEAREAZERO DI EMILIA D'AGUANNO 09TP5520510548 SI SI € 111.054,03

374 SAN PAOLO MARIA STELLA 09TP5520510064 SI SI € 180.259,90

376 SICILY HOLIDAY HOMES S.R.L.S. 09CT5520510233 SI SI € 187.500,00

377 C2G S.R.L. 09SR5520510337 SI SI € 82.837,93

378 SICURPREV S.R.L.S. 09PA8299990595 SI SI € 44.027,75

380 OASI DEL GOLFO SNC 09TP5520510169 SI SI € 167.761,09

382 CLINICA BEAUTY DENTAL 09AG8623000460 SI SI € 130.935,00

385 SCALE DI PIRA SAS DI PIRA MARIO & C 09AG2399000552 SI SI € 120.000,00

386 INNOVA 09ME6201000631 SI SI € 74.191,25

387 DINOLFO FRANCESCO 09PA5911000183 SI SI € 126.439,66

388 LABORATORIO IN.TE.SE. SOC.COOP. 09CT6201000450 SI SI € 187.500,00

390 SMART HUB SRL 09CT6202000334 SI SI € 75.000,00

391 GRAMMATICO ANTONINO SRL 09TP9602010248 SI SI € 149.963,74

393 094711400884 SI SI € 55.795,78

394 ENERGYHUB S.R.L.S. UNIPERSONALE 09PA4321010725 SI SI € 68.625,00

396 BLUNDA ROSARIO 095520510760 SI SI € 187.500,00

397 FERRANTE MATTIA 09PA5520510633 SI SI € 142.320,00

398 09SR5520510584 SI SI € 179.926,11

405 RE.VISIO SRL 09SR6920130265 SI SI € 95.250,00

407 INGEGNERE ALESSIO ANGELO GENOVA 097112100836 SI SI € 30.000,00

408 MONGIBELLO METALLI DI GULLOTTO AGOSTINO 09CT2512100539 SI SI € 150.000,00

411 PELLEGRINO STEFANIA 099602021073 SI SI € 159.260,78

412 SMART SHELF SRL 092511000882 SI SI € 37.566,75

413 ACCADUEOHH SRL 09TP9311200617 SI SI € 186.802,43

414 RENTZONE 09AG7721090589 SI SI € 178.303,10

418 CARO PALLONE SRL 09CT5610110572 SI SI € 37.500,00

419 EDIL PUGLIESI DI FELICE PUGLIESI 09TP4120000129 SI SI € 187.098,75

GIMAA DI SALEMI MARCO E DE GREGORIO 
MANGIONE GILL GEORGE

YOGA DREAM AND SOUND DI MORTELLARO 
IGNAZIO



7

420 BPQUADRO SRLS 099329201226 SI SI € 100.473,00

421 RULETECH S.R.L.S. 09CT6201000099 SI SI € 120.000,00

422 FRAPAS SRL 095610111254 SI SI € 185.028,76

423 MPR INFORMATICA DI RIVELA GIOVANNI & C. S.A.S. 099511001190 SI SI € 62.995,57

424 CRUCIATA FRANCESCO 09TP8623000188 SI SI € 98.402,07

425 CASA MAQUEDA SRLS 09PA5520510449 SI SI € 187.402,35

426 ARS SOCIETÁ AGRICOLA 09CT1105000060 SI SI € 141.168,75

431 MACCARRONE PAOLA 09CT1013000114 SI SI € 187.500,00

432 SIRI S.R.L. 09CT3811000520 SI SI € 90.000,00

433 MEDI.CARB 09TP2370300545 SI SI € 33.750,00

436 DSSTORE 09ME4511010369 SI SI € 135.750,00

437 PUGLIESI VITO 095520510766 SI SI € 187.500,00

438 SALAFIA SIMONA GRAZIA MARIA 09CL8623000564 SI SI € 101.127,82

440 CASA GELSOMINO 09PA4752200396 SI SI € 54.145,33

441 BIM DESIGN SRLS 09CT7112100371 SI SI € 136.513,46

442 OMNIA SERVIZI CONTABILI SRLS 09CT6311110092 SI SI € 31.502,93

444 DADAGIU SRL 095610111283 SI SI € 151.010,60

445 LAURIA FRANCESCO 09TP5520510186 SI SI € 185.947,67

446 AITHO 09CT6201000719 SI SI € 105.679,23

448 PROG.E.CO 09PA7112200439 SI SI € 45.433,14

450 BITE N' BYTE S.R.L.S. 098690290870 SI SI € 153.488,48

453 ANEMOS VACANZE DI BURGARELLA GIUSEPPA 09TP5520510158 SI SI € 187.218,86

454 PANDINOI SRLS 09CT1071100197 SI SI € 84.596,43

455 MIND & WORK SOCIETA' COOPERATIVA 09ME6311110268 SI SI € 30.675,00

457 NITAGE ITALIA S.R.L. 096209090815 SI SI € 30.534,43

459 FRANCESCO COSTANTINO 09PA7410900623 SI SI € 23.625,00

460 FERLISI GASPARE DITTA INDIVIDUALE 09TP4120000619 SI SI € 99.825,00

461 IMPRESABILE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 09CL9311900104 SI SI € 165.200,00

463 BOOKINGBILITY 09PA6312000390 SI SI € 37.500,00

464 CIACCIO RAPPRESENTANZE 3 S.R.L. 094615010839 SI SI € 131.325,00



8

465 OLOSALUS SRL 09PA6209090565 SI SI € 154.875,00

466 METALMECCANICA RUSSO SRL 094520101234 SI SI € 24.127,50

468 UN POSTO TRANQUILLO S.R.L. IMPRESA SOCIALE 095610110744 SI SI € 88.246,54

470 QH24 09CT5520510546 SI SI € 187.031,25

471 09CT6201000057 SI SI € 52.395,00

472 ALIMENTI E AMBIENTE 09PA7120210236 SI SI € 146.456,77

473 LUCIFERO BASILIO 096201000788 SI SI € 75.000,00

474 GENNA M. V. S.R.L.S 09TP5520510621 SI SI € 187.500,00

475 DATEK 094674100759 SI SI € 126.630,75

476 SUGAMELI GIUSEPPE FLAVIO 09TP7721020590 SI SI
€ 83.754,05

477 ITAFOOD SRL 094711201189 SI SI
€ 177.729,08

479 MARIANO DI FALCO 09PA5520510537 SI SI
€ 88.009,75

480 ING. MARIA RITA NICOLAZZO 09PA7022090636 SI SI
€ 48.750,00

481 TURI & CAMILLA 09ME5610300255 SI SI
€ 186.427,50

483 MICROPOLYMER S.R.L.S. 09TP2016000613 SI SI
€ 81.829,82

484 NTC 095520511071 SI SI
€ 172.002,75

485 MAP ENJOY SRL 095520511172 SI SI
€ 187.485,46

487 ECOGRIN SRLS 093821090866 SI SI
€ 187.500,00

490 PA.NETT.ONE SRL 099329101263 SI SI
€ 134.123,18

491 PALAZZO MONELLI 09RG9103000118 SI SI
€ 187.500,00

493 MY PHARMA DI LA DELIA FRANCESCO ANTONIO 09CT6209090200 SI SI
€ 30.300,00

494 09PA7111000296 SI SI
€ 53.820,24

496 CASA MUSICA SRLS 09ME5520510686 SI SI
€ 112.500,00

497 TERRA DEL SUD SRLS 09TP7721020715 SI SI
€ 66.633,75

498 EVOLABOATS SRLS 09PA5010000144 SI SI
€ 131.791,96

499 TECO SUD S.R.L.S. 097311010754 SI SI
€ 81.423,63

502 GABRIELE CUTRONA 09PA9602010399 SI SI € 45.000,00

503 LIMONEWEB S.R.L.S. 09ME6201000489 SI SI € 39.229,55

505 MA.GI. 09PA5520510585 SI SI € 152.338,83

506 098622090769 SI SI € 136.121,91

GL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

 ARCHITETTURE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

STUDIO DI DIAGNOSTICA FOGLIANI S.N.C. DI 
VINCENZO FOGLIANI E C.



9

507 GIGETTA HOUSE S.R.L. 095520511275 SI SI € 143.024,92

508 PENNISI SRL 09CT5510000359 SI SI € 187.125,00

511 OIKIA S.R.L.S. 09CT5520510469 SI SI € 83.413,44

512 LA COCCINELLA 09PA5630000209 SI SI € 167.040,00

513 WINEPLAN S.R.L. 09TP6312000249 SI SI € 71.445,90

514 PARRINELLO MARCO 09TP5520510513 SI SI € 187.435,34

517 IMPRINT DI PUGLISI LUIGI ANDREA 097311010978 SI SI € 41.562,96

520 FARMACIA CALI' DI MANCUSO MARTA & C. S.N.C. 094773101018 SI SI € 129.274,76

521 SORELLE MEZZAPELLE S.R.L. 09TP5520510515 SI SI € 187.500,00

522 CDR GROUP SOCIETA' COOPERATIVA 09TP4711200486 SI SI € 177.452,72

523 ZANZIBAR SRLS 09TP5630000117 SI SI € 187.262,65

524 DON GIOVANNINO SAS DI GERRATANA GIUSEPPE 09SR5520510516 SI SI € 117.027,60

525 MI.DA GIOIELLI S.R.L. SEMPLIFICATA 09AG3212100681 SI SI € 68.395,06

526 ROSS GROUP S.R.L. 094772100784 SI SI € 120.000,00

527 CORTE RIGGIO S.R.L. 09CT5621000661 SI SI € 143.767,16

528 MINNALA DARIO 09SR4711400288 SI SI € 37.548,50

530 SAILOR ITALIA 09PA4771300688 SI SI € 99.552,40

531 D'ANTONI MARGHERITA 09TP5520510251 SI SI € 134.860,73

533 ISTITUTO ANCELLE DEL SACROCUORE DI GESU' 09PA5520400364 SI SI € 112.463,25

534 MARMORA SRLS 095520511171 SI SI € 185.626,02

537 LO STIMOLO ROSANNA 09CL9602020583 SI SI € 97.436,66

538 SOLE D'OCCIDENTE S.R.L.S. 09TP5520510556 SI SI € 90.594,47

539 PANASCI FRANCESCO 097990191191 SI SI € 71.389,86

540 ANNA MARIA FINAZZO 095520511240 SI SI € 180.000,00

541 SEA LIFE CHARTER 097990190924 SI SI € 75.000,00

543 VILLA PRIOLO DI NICASTRO EMANUELA 095610111015 SI SI € 95.157,07

544 AFFITTACAMERE LA CATTEDRALE 095520511029 SI SI € 60.224,21

545 DEO GRATIAS SRL 09SR5520510440 SI SI € 60.000,00

546 NONNA MARIA S.R.L.S 09TP5520510512 SI SI € 187.499,80

547 LA PORTA DEL MARE S.R.L 09PA5610110310 SI SI € 98.914,42



10

549 METASFERA SRL 09PA6399000574 SI SI € 187.406,09

551 FERRARA FRANCESCA 095520510798 SI SI € 128.912,20

552 09TP5630000150 SI SI € 42.010,95

557 ORBOSUE' MARIANNA 09TP5520510550 SI SI € 187.344,75

558 TIERRE SOCIETA' COOPERATIVA 09PA5610300627 SI SI € 104.379,44

560 SAPURHI SRL 09CT4791100281 SI SI € 99.519,75

561 ROCCELLA GIOVANNI 095520511117 SI SI € 187.500,00

564 ANZALONE FABIO FILIPPO 09CT8690210582 SI SI € 187.465,20

566 CINEMATOCASA 09PA5610110366 SI SI € 84.056,96

567 S2 S.R.L.S. 09TP5520510511 SI SI € 187.348,66

569 SALUS 094773201273 SI SI € 51.712,50

573 BEAUTY SALON DI PISTONE JENNIFER 09CL9602010624 SI SI € 45.000,00

574 NOVA SRL 09CT4321010038 SI SI € 111.242,27

575 MAMMANO LUPO MASSIMO 091061100738 SI SI € 187.100,73

576 SAPORI DI SALE SAS DI SPEDALE GIUSEPPINA & C 09PA5520510496 SI SI € 97.258,99

578 ARATA SALVATORE 091051201199 SI SI € 157.126,50

579 B.I. TECH DI VENEZIANO ORAZIO 09SR9511000580 SI SI € 42.949,69

582 MOLLO TUTTO 097410901061 SI SI € 101.348,18

584 095610111143 SI SI € 90.000,00

585 PUNTO STAMPA DI SALVO ANTONINO 09ME6391000229 SI SI € 31.202,25

586 LEBOWSKI UNIPERSONALE 09TP5520510293 SI SI € 185.046,75

587 MICROBIRRIFICIO CANALE DI CANALE CLAUDIO 09PA1105000473 SI SI € 28.537,25

588 KREOS SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 09CT2349001266 SI SI € 120.000,00

589 SCA COSTRUZIONI SRLS 09TP4120000155 SI SI € 75.000,00

592 SICILY HOLIDAYS DI POLIZZI ANTONIO GIUSEPPE 09PA5520510043 SI SI € 78.825,00

593 097721021147 SI SI € 97.425,00

595 AG S.R.L. 094540211093 SI SI € 104.060,74

596 MAURICI GIUSEPPE 09TP5520510506 SI SI € 187.494,33

597 SMEG SRL 09SR3511000654 SI SI € 26.908,31

598 ROBERTO CUSENZA 09TP5610110154 SI SI € 128.580,38

TOTALE   € 24.273.411,24

ASSOCCUCC'E' WINE BAR DI GRILLO ROSARIO 
ALESSANDRO

HOTEL RISTORANTE IL TRIANGOLO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

SEASTAR S.A.S DI CARADONNA SEBASTIANO 
FRANCESCO & C


